
На основу члана 92. став 4. а у вези са чланом 79. став 1. тачка 2. Закона о 

буџетском систему („Сл гласник РС“, број 54/09, 73/10, 101/10, 101/11, 93/12, 62/13, 

63/13-исправка, 108/13, 142/14, 68/15-др.закон,  103/15, 99/16,  113/17, 95/18, 31/19, 

72/19 и 149/20) и члана 40. став 1. тачка 65)  Статута општине Дољевац („Сл. лист 

Града Ниша“, број 127/18,  91/19 и 22/21),  

Скупштина општине Дољевац, на седници одржаној дана  17. децембра 2021. 

године, донела је 

 

 

 

 

 

 

О Д Л У К У  

о вршењу екстерне ревизије завршног рачуна 

 буџета општине Дољевац  за 2021. годину 

 

 

 

Члан 1. 

Приступа се вршењу екстерне ревизије завршног рачуна буџета општине 

Дољевац за 2021. годину. 

 

Члан 2. 

Екстерну ревизију буџета општине Дољевац, обавиће лице које испуњава 

услове за обављање послова ревизије финансијских извештаја прописане Законом 

којим се уређује рачуноводство и ревизија. 

 

 

Члан 3. 

За обављање послова екстерне ревизије из члана 2. ове Одлуке прибавити  

сагласност  Државне ревизорске институције. 

 

 

Члан 4. 

Ова Одлука ступа на снагу осам дана од дана објављивања у „Службеном листу 

Града Ниша" 

 

 

 

Број: 400-188 

У Дољевцу, 17.12.2021. године 

СКУПШТИНА  ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ 

 

 

ПРЕДСЕДНИК 

Дејан Смиљковић 


